[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Мирный

От «26» марта 2014г. №35/А
О присвоении названия улицам
В соответствии со ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства, администрация Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить название улице, расположенной на ранее выделенных под индивидуальное жилищное строительство земельных участках деревни Касарги - земельным участкам с №1а по №21а и с №22 по №38«улица Придорожная», земельным участкам с №40 по №55б и с №57 по №69а «улица Полевая», земельным участкам с №72 по №80 и с №83 по №88  «улица Солнечная»
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Мирненского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                       В.Г.Григорьев